
 
 Ω Ρ Ο Λ Ο Γ Ι Ο  Π Ρ Ο Γ Ρ Α Μ Μ Α  

Ε Ν Ι Σ Χ Υ Τ Ι Κ Η Σ  Δ Ι Δ Α Σ Κ Α Λ Ι Α Σ  Μ Α Θ Η Μ Α Τ Ω Ν  
 

Περισσότερες πληροφορίες θα είναι διαθέσιμες στην πλατφόρμα elearning του κάθε μαθήματος 
 
 

 
ΜΑΘΗΜΑΤΑ      

 

ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ ΗΜΕΡΕΣ ΩΡΕΣ 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Τρίτη 
 
 
Τετάρτη 
 
 
Πέμπτη 
 
 
Παρασκευή 
 
 
Τρίτη 
 
 
Τετάρτη 
 
 
Πέμπτη 
 
 
Παρασκευή 
 
 
Τρίτη 
 
 
Τετάρτη 
 
 
Πέμπτη 
 
 
Παρασκευή 
 

08.00-11.00 
11.00-14.00 
 
8.00-11.00 
18.00-21.00 
 
08.00-11.00 
16.00-19.00 
 
08.00-11.00 
15.00-18.00 
 
08.00-11.00 
11.00-14.00 
 
8.00-11.00 
18.00-21.00 
 
08.00-11.00 
16.00-19.00 
 
08.00-11.00 
15.00-18.00 
 
08.00-11.00 
 
 
16.00-19.00 
 
 
15.00-18.00 
 
 
18.00-21.00 

https://authgr.zoom.us/j/
95070700832 

Passcode: 0000 
 

1/6/2021 
 
 
2/6/2021 
 
 
3/6/2021 
 
 
4/6/2021 
 
 
8/6/2021 
 
 
9/6/2021 
 
 
10/6/2021 
 
 
11/6/2021 
 
 
7/9/2021 
 
 
8/9/2021 
 
 
9/9/2021 
 
 
10/9/2021 

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΘΕΩΡΙΑ ΙΙ 

ΚΑΛΙΕΝΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τετάρτη 
 
 
Πέμπτη 
 
 
Παρασκευή 
 
 
Δευτέρα  
 
 
 
Τρίτη  
 

18:00-21:00 
 
 
18:00-21:00 
 
 
18:00-21:00 
 
 
16:00-19:00  
19:00-22.00 
 
 
16:00-19:00 
19:00-22:00 

https://authgr.zoom.us/j/
93770711171? 
pwd=eE85STZGbHVySEZT
RXY4SGZCSU9 
wQT09 
Meeting ID: 937 7071 
1171 
Passcode: 810779 
 

2/6/2021 
 
 
3/6/2021 
 
 
4/06/2021 
 
 
7/6/2021 
 
 
 
8/6/2021 
 



Τετάρτη  
 
 
Δευτέρα 
 
 
 
Τρίτη 

16:00-19:00 
 
 
10:00-13:00 
13:00-16:00 
16:00-19:00 
 
10:00-13:00 
13:00-16:00  
16:00-19:00 
 

9/6/2021 
 
 
6/9/2021 
 
 
 
7/9/2021 

 

 

 

 

 



 
ΜΑΘΗΜΑΤΑ 

ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ ΗΜΕΡΕΣ ΩΡΕΣ 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ 
 ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΚΟΝΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ Ι 

ΚΑΛΑΘΑ ΣΟΦΙΑ Τετάρτη 
 
 
 
Τρίτη 

10:00-13:00  
13:00-16:00  
16:00-19:00 
 
10:00-13:00  
13:00-16:00  
16:00-19:00 

https://authgr.zoom.us/j/99900156373
?pwd=MGgrdGtRajBpWmY1Y0liZ3cwaG
czZz09 
Topic: Χρημ/κη Ανάλυση Ι- Ενισχυτική  
Meeting ID: 999 0015 6373  
Passcode: 478493 

2/6/2021 
 
 
 
7/9/2021 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ Ι 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δευτέρα 10:00-13:00  
13:00-16:00  
16:00-19:00 

https://authgr.zoom.us/j/95956376463
?pwd=bHdFNERqRFNuOVdyQ3hWK1h
MMXNHdz09 
Topic: Περιφερειακή Οικονομική 
Ανάπτυξη 

6/9/2021 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Πέμπτη 10:00-13:00  
13:00-16:00  
16:00-19:00 

https://authgr.zoom.us/j/92760466453
?pwd=RzcyQzZYc2J2cHZ5eGJqejVqWVA
5dz09 
Topic: Τουριστική Ανάπτυξη 

9/9/2021 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΧΡΟΝΟΣΕΙΡΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Τρίτη 
 
 
Τετάρτη 
 
 
Πέμπτη 
 
 
Παρασκευή 
 

11.00-14.00 
 
 
19.00-22.00 
 
 
18.00-21.00 
 
 
15.00-18.00 

https://authgr.zoom.us/j/95070700832 

Passcode: 0000 
 

7/9/2021 
 
 
8/9/2021 
 
 
9/9/2021 
 
 
10/9/2021 

 

 



ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ ΗΜΕΡΕΣ ΩΡΕΣ  
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ  
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
 

ΝΟΜΙΣΜΑΤΙΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΛΙΕΝΤΖΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Δευτέρα  
 
 
 
Τρίτη  
 
 
 
Τετάρτη  
 
 
Τετάρτη  
 
 
Πέμπτη  

10:00-13:00 
13:00-16:00 
 
 
10:00-13:00  
13:00-16:00 
  
 
10:00-13:00 
13:00-16:00 
 
10:00-12:00 
 
 
10:00-12:00 

Meeting 
https://authgr.zoom.us/j/92509
954652? 
pwd=b2xwT1d1S0JsV1JkRFJZOT
hSV0lzdz 
09 
Meeting ID: 925 0995 4652 
Passcode: 425656 
 

7/6/2021 
 
 
 
8/6/2021 
 
 
 
9/6/2021 
 
 
8/9/2021 
 
 
9/9/2021 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟ-
ΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΚΑΛΑΘΑ ΣΟΦΙΑ Δευτέρα 
 
 
 
Τρίτη 
 
 
 
Δευτέρα 

10.00-13.00 
13.00-16.00 
16.00-19.00 
 
10.00-13.00 
13.00-16.00 
16.00-19.00 
 
10.00-13.00 
13.00-16.00 
16.00-19.00 

 
https://authgr.zoom.us/j/93770
580209?pwd=cFRmMHU0dDJM
YUUvQUNRZm5wMmw1UT09 
Topic: Ανάλυση Χρημ/κων 
Καταστάσεων-Ενισχυτική  
Meeting ID: 937 7058 0209  
Passcode: 593327 

31/5/2021 
 
 
 
1/6/2021 
 
 
 
6/9/2021 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΟΥ 
ΧΩΡΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δευτέρα 
 
 
 
Τετάρτη 
 
 
 
Πέμπτη 

10.00-13.00 
13.00-16.00 
16.00-19.00 
 
10.00-13.00 
13.00-16.00 
16.00-19.00 
 
10.00-13.00 
13.00-16.00 
16.00-19.00 

https://authgr.zoom.us/j/91200
791078?pwd=Q0Y0akt3dXgrSjZ
ONmsxVXRpZDF0dz09 
Meeting ID:912 00791078  
Passcode: 769728 
Topic: Οικονομική του χώρου-
Ενισχυτική 

31/05/2021 
 
 
 
2/6/2021 
 
 
 
9/9/2021 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΛΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Τετάρτη 
 
 
 
Πέμπτη 
 
 
 
Παρασκευή 
 
 
 
Τετάρτη 
 
 
 
Πέμπτη 

09:00-12:00 
12:00-15:00 
15:00-18:00 
 
09:00-12:00 
12:00-15:00 
15:00-18:00 
 
09:00-12:00 
12:00-15:00 
15:00-18:00 
 
09:00-12:00 
12:00-15:00 
15:00-18:00 
 
09:00-12:00 
12:00-15:00 
15:00-18:00 
 

Το link θα είναι διαθέσιμο 
μέσω του e-learning 

2/6/2021 
 
 
 
 
3/6/2021 
 
 
 
4/6/2021 
 
 
1/9/2021 
 
 
 
2/9/2021 



ΜΑΘΗΜΑΤΑ      
 

ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ ΗΜΕΡΕΣ ΩΡΕΣ  
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΛΑΘΑ ΣΟΦΙΑ Πέμπτη 
 
 
 
Τετάρτη 
 

10.00-13.00 
13.00-16.00 
16.00-19.00 
 
10.00-13.00 
13.00-16.00 
16.00-19.00 
 
 

https://authgr.zoom.us/j/
91295659012?pwd=RjNN
MjNTRm43ODlMSEhpZ0t
vZEk5UT09  
Topic: Τραπεζική 
Χρηματοοικονομική- 
Ενισχυτική  
Meeting ID: 912 9565 
9012  
Passcode: 100425 

3/6/2021 
 
 
 
8/9/2021 

 

 

 

 

 



ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ ΗΜΕΡΕΣ ΩΡΕΣ 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ – 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΟΣΤΟΥΣ 

ΛΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δευτέρα 
 
 
 
 
Τρίτη 
 
 
 
 
 
Τετάρτη 
 
 
 
 
Πέμπτη 
 
 
 
 
Παρασκευή 
 
 
 
Παρασκευή 
 
 
 
 

09:00-11:00 
11:00-13:00 
13:00-15:00 
15:00-17:00 
 
09:00-11:00 
11:00-13:00 
13:00-15:00 
15:00-17:00 
 
 
09:00-11:00 
11:00-13:00 
13:00-15:00 
15:00-17:00 
 
09:00-12:00 
12:00-15:00 
15:00-18:00 
 
09:00-11:00 
11:00-13:00 
13:00-15:00 
15:00-17:00 
 
09:00-11:00 
11:00-13:00 
13:00-15:00 
15:00-17:00 

Το link θα είναι 
διαθέσιμο μέσω του 
e-learning 

7/6/2021 
 
 
 
 
8/6/2021 
 
 
 
 
 
9/6/2021 
 
 
 
 
10/6/2021 
 
 
 
 
11/6/2021 
 
 
 
 
3/9/2021 

ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΛΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δευτέρα 
 
 
 
Τρίτη 
 
 
 
Τετάρτη 
 
 
 
Πέμπτη 

09:00-12:00 
12:00-15:00 
15:00-18:00 
 
09:00-12:00 
12:00-15:00 
15:00-18:00 
 
09:00-12:00 
12:00-15:00 
15:00-18:00 
 
09:00-12:00 
12:00-15:00 
15:00-18:00 
 

Το link θα είναι 
διαθέσιμο μέσω του 
e-learning 

6/9/2021 
 
 
 
7/9/2021 
 
 
 
8/9/2021 
 
 
 
9/9/2021 

 


